càrrec a les aplicacions pressupostàries que es detallen a continuació, tot sometent la seva 
efectivitat a la condició suspensiva d’existència de consignació adequada i suficient en el pressupost 
corresponent i pels següents imports: 

• LOT 1 - Per un import màxim de CENT VINT MIL EUROS (120.000,00 €), IVA exclòs, i al 
preu unitari per hora de dedicació de CINQUANTA-QUATRE EUROS (54,00 €), IVA exclòs. 

Exercici Aplicació pressupostària Import 

2026 D/7025/2270013/574 60.000,00 € 

2027 D/7025/2270013/574 60.000,00 € 

• LOT 2 - Per un import màxim de VUITANTA MIL EUROS (80.000,00 €), IVA exclòs, i al preu